Jopatok !
00 MonoxeHHs

POPMA MPOEKTY
KoHKypc «MonogiKHUIA rpoMaicbKuii 6rompkeT» MmnKonaiBCcbKoi MiCbKOT TepUTopiasibHOT
rpomagm

JlaTa HaIXOKeHHS 0/ / £ 5"

BKoYeHo [0 peecTpy noAaHuX NpPoeKTiB 3a No 0O 0 0 5

M.1.11/6 Ta nignuc ocobwu, WO peecTpye:

BCI MYHKTW € OBOB A3KOBMMW A/1A 3ANOBHEHHA!
1. Ha3Ba npoekTy (He 6inbLue 20 cni.):
“Jlabopatopis NpaKTUYHOI Ta NPUKIAAHOT NCUXONOriiT”

2. MNpoeKT byne peanizoBaHO Ha TepuTopil M. Mukonaesa (BNULWITb Ha3BY
painoHy/mikpoparioHy)'.

3aBofcbKMIA paloH M. Mukonaesa
3. Afpeca, Ha3Ba ycTaHoBW/3aknagy, 0yauHKY:
MuKonaiBCbKMIA HaLiOHa/IbHWIA arpapHUii yHiBepcuTeT, By/. eopris FoHraase, 9

4. Onuc npoeKTy (OCHOBHa MeTa NPoekTYy; npobniema, Ha BUPILLEHHS SIKOT BiH CNPSAIMOBaHWIA;
3anporoHOBaHi PileHHA; MOACHEHHHA, YOMYy came Le 3aBAaHHSA MOBMHHO OyTW peanizoBaHe i
AKAM YMHOM Oro peanisauis BNAMHE Ha Nojasblue >XUTTHA MelKaHuis. Onuc npoekTy He
MOBUHEH MICTUTU BKa3iBKM Ha CYO'eKT, AKUIA MO>Ke 6YyTW MOTEHUINHUM BUKOHABLEM
NPoeKTY - He 6inbLie 50 cnis)

MpoekT nepepbayvae CTBOPEHHS MCUXOJOriYHOT nabopartopii WAsSXoM nepeobnafHaHHA
YHIBEPCUTETCLKOro KabiHeTy. Lle [03BO/IMTL MPOBOAUTWU  TPEHIHIW, apT-TepaneBTUYHI
3aHATTA, KiHOMepernaam Ta OCBIiTHI 3axoau. Peanizauis cnpusiTMe PO3BUTKY MCUXONOTiYHOT
KYNbTYpPW, 3HWKEHHIO PIBHA CTpecy i (hopMyBaHHIO 6e3neyYHOro NpocTopy A1a CTyLeHTIB Ta
MeLLIKaHLiB rpoMagu.

5. O6rpyHTyBaHHSA 6eHediliapiB NpoeKTy (OCHOBHI rpynu MeLlKaHuiB, SKi 3MOXKYTb
KOpPUCTYBaATUCA pesy/bTaTamu MNpoeKkTy)

CTYOEHTU YHIBepCUTETY;

BMKNadadi Ta HayKoBO-neaaroriyHi npauiBHUKK;

mMonoab M. MuKonaesa;

MeLLKaHLi rpomaan, ki NoTPebyTb NCUXONOTIYHOT MIATPUMKMN;
YYaCHUKWN TPEHIHTIB i TBOPUYMX 3aHATD.



6. IHhopMaLifa WoLo oHiKyBaHMX pe3ynibTaTiB B pasi peani3auii NPoeKTy:

06/1aLlTYBaHHA Cy4acHOT MCMX0/0riYHOT 1abopaTopit;

CTBOPEHHSA KOM(OPTHOro NPOCTOpY A5 MCUXONOrivYHOT Ta TBOPUOI AiS/IbHOCTI;
NMpOBefeHHs CUCTEMATUYHUX TPEHIHTIB, apT-TepaneBTUYHNX MPaKTUK i
KiHOMepernsgis;

NiABULLIEHHS PIBHA MCUXONOMIYHOT FPaMOTHOCTI Ta KOMYHiKaLiiHUX HaBUYOK MOMOA;
CMPUSAHHSA NPOgiNakTULi CTpecy i eMOLiAHOro BUrOpaHHs.

7. OpieHTOBHa BapTiCTb (KOLUTOPUC) NPOEKTY (BCi CKNafoBi NMPOEKTY Ta iX OpieHTOBHA
BapTicTb). (KowTopuc npoekTy, y pasi HeobXifHOCTi, Mae MICTUTU OPIEHTOBHY BapTiCTb
PO3pPOOKN NPOEKTHO-KOLUITOPUCHOT AOKYMeHTauil).

CknagoBi 3aBjaHHA OpieHTOBHa BapTIiCTb, IPH

1. MapLipyTtmnsartop 1500 rpH;
2. HoyTbyk 25200 rpH;
3 Komn’toTepHa muwla 400 rpH;

4. Ctonu onsa HoyToykis (15 wT) 30000 rpH;
5. Crinbui (15 wT) 18000 rpH;
6. Tenesisop 40 350 rpH;
7. CTtenax 1300 rpH;
8. AmBaH 7000 rpH;
9. ®ninuapT 6720 rpH;
10. KoHauuioHep 47300 rpH;
11. B®I xerox 68000 rpH;
12. T'nuHa pna ninneHHsa (100 wr) 13000 rpH;
13. Habip Ko/ibOpPOBOro KapToHy 1140 rpH;
14. OniBui Konboposi (15 wr) 1800 rpH;
15. Manip ohicHuii (500 apkyLuiB) 900 rpH;
16. Hoxxuui opicHi (15 wr) 1500 rpH;
17. MeTathopnyHi KapTKu (8 W) 6320 rpH;
18. KHurn (37 wr) 19430 rpH;
19. Mo6inbHa ABOCTOPOHHST MarHiTHO-KpeaaHa foLka 7000 rpH;

Bcboro: 296860 rpH.



8. [MaHi npo iHopMaLliiHniA pecypc, Ha AKOMYy 0Oyae 3ailicCHIOBaTMCA 0OroOBOPEHHSA
NPOEKTY 3 TPOMAACbKICTIO B COUjia/IbHUX Mepexax abo Ha iHwWux nnartgopmax B
Mepexi IHTepHeT (3a HassBHOCTI).

IHhbopmauiss npo 06GroBOpeHHs MpoekTy Oyde po3MilleHa Ha OQiyiiHiA  cTopiHui
yHiBepcuTeTy Yy Instagram Ta Ha calTi MUKONAIBCbKOro HaLioOHa/lbHOro arpapHoro
YHiBEPCUTETY.

9. IHWi goaaTKKM (AKLLO HEOOXiAHO)'.
a) thoTorpadii NpMMILLEHHS, WO Nignsrae 06nalTyBaHHIO;

6) MaHa 3 No3Ha4YeHUM MicLeM peanisaLii NMPoeKTy;
B) cxema 06/1alTyBaHHA MaibyTHbOI MNCMXO0OriYHOT nabopatopii.
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CTOPIHKY HEOBXIAHO PO3APYKYBATV HA OKPEMOMY APKYLUI

10. ABTOp NMpPOEKTY Ta A0ro KOHTaKTHI gaHi (gaHi HeobxigHO BNMCATU YiTKO i 3p03yMifo).

IM’a Ta npi3BuLLEe*™* KoHTaKTHiI gaHi Mignuc
1. Mepenapga KceHis MNowiToBa agpeca:
BiTaniiBHa
e-mail:
Ne Ten.:

Cepis Ta Ne nacnopra:

** Byfpb-nacka, BKaXiTb 0C00y, YNOBHOBaXKeHY HafaBaTh iH(OpPMaLilo MpeACTaBHUKaM BUKOHAaBUMX
opraHis MunkKonaiBCbKOi MiCbKOT pagy.

Cratb: [ | yon. L1 + XiH.

Pip 3aHATb: L1 + cTygeHT [ npauioto O 6e3pobiTHMA O nignpremelb

3rofa Ha 06pobKy NepcoHaIbHUX AaHUX:

BignosigHo A0 3akoHy YKpaiHn «[po 3aXUCT NepPCoHaslbHUX AdaHux» £, [Mepenaga
KceHis BiTaniiBHa, fato 3rofy Ha 06po6Ky MOIX MepCcoHanbHUX AaHUX, BKa3aHUX B MyHKTI 10
LbOoro 6n1aHKa-3asBu, BUKOHaBYMMK opraHamMmy MUKO/aiBCbKOT MICbKOT pasu.

18.09.2025
nata

11. A noropxytocs, LWo:
- yCi MYHKTN 6naHKa-3aaBu1 € 0O60B’A3KOBUMU /15 3aMOBHEHHS;
- 3aMoBHeHWUI 6naHK (3a BUKOYeHHAM N. 10) 6yae ony6nikoBaHO Ha nnatgopmi e-DEM.

30.09.2025 Mepenaga KceHia BitaniiBHa
jarta nignmc M.1.1N/6 aBTopa



HopaTok 2
[0 MonoXeHHs

BNTAHK /1A TO/TOCYBAHHHA
KoHKypc «Monogi>kHnii rpoMagcbkuii 6tomkeT» MuKoNaiBCbKOi MiCbKOT
TepuUTOpiasibHOT rpomMain

MpizBuLe
IM’s
Mo 6aTbKOBI
JaTa HapoaKeHHS
Cepist, Ne nacnopra
Agppeca peectpauii
(y BuMagKy rofocyBaHHs Ha nanepoBoMy 6naHKy MmacnopT Heo6XigHO npegssnTy 0Cobi, Ky
YNOBHOBA>KEHO CYNPOBOA>KYBATU ro/10CYBaHHS)
3rofa Ha 06pobKy MepCoHa/IbHUX JaHUX:

BignosigHo g0 3akoHy YKpaiHu «[po  3aXUCT  MNEepCoOHaIbHUX  [aHuxX» 4,
, [aro 3rofy Ha 06po6Ky

MOTX MEPCOHAIbHUX JaHUX.

Jata nignuc
3a3HauTe B rpaii HomMep Ta Ha3BYy NMPOEKTY

Homep npoekTty Hassa npoekTty

3anoBHIOETbLCSA BiANoBiJasbHOK 0c06010, SKa CYNpPOBOAMKYE F0N0CYBaHHSA

OTtpumas

Mignuc M.1.r/e. jata
yac



MIHLCTEPCTBO OCBITIU | I-\iJAYKI/I )’KPA'I'HUI/I
MWKOJTAIBCbKN HALLIOHANTbHNW ATPAPHN YHIBEPCUTET

(MHAY)

Byn. eopris MoHragse, 9, M. Mukonais, 54008,
Ten. (0512) 40-91-31, (0512) 70-93-31
E-mail: rector@mnau.edu.ua. ofiyiiHuil caitT; www.mnau.edu.ua
Kog EOPMOY 00497213

9001:2015

Ha Ne Bif,

NNCT MATPUMKW

AAMiHIcTpauis MunkonaiBCbKOro HauioOHa/IlbHOro arpapHoro YHiBepcUTETY He
3arnepeyvye NpoTu peanisauil Ha 6a3i YHIBEPCUTETY rPaHTOBOroO NPOeKTy «Jlabopartopis
NPaKTUYHOI | NpuKnagHoi ncuxonorii “McuxoTab”», po3pobneHoro Mepenagoto K.B.
Ta iHiyiatneHow rpynoto Xomko A.1., OsyapeHko M.B.

YHiBepCcUTET 3aLikaBneHnin y CTBOPEHHS iHHOBaLiMHOT nabopaTopil, OCHaLLEeHOT
Pi3HOMaHITHMM CcyYacHUM 06/1aiHaHHAM. BaxknnMBOK CK1af0BOK OCBITHLOrO npouecy
€ BNPOBaKeHHA cucTeMu afganTauil Monofi A0 Pi3HUX HanpAMIB MCUXONOTIYHOT
fornomorn Ta cynposody, WO 3abe3neynMTb MNiAroToBKY BWUCOKOKBasipiKOBaHMX
(haxiBuiB 3a crieuyianbHicTiO C4 T[Mcuxonorisa. OpraHisauia perynspHuMx 3ycTpiyei,
MaicTep-KnaciB, TPEHIHTIB Bif NPaKTUKYOUMX (haxiBuiB 3abe3neunTb [OBroCTPOKOBY
KOHUENLit0 BUKOPUCTaHHS naboparopii.

Pob6ou4i acnekTy nNpPoeKTy OXOM/KTb Pi3HI HanpsMW 1Oro MOTEHLiHOro
BnamBy. lNepefbayaeTbes, WO perynspHa npaktuyHa poboTta 3 apT-TepaneBTUHHUMMU
TexHiKaMu Ta 06/1afHaHHAM 3Ha4YHO NiABULLNTL PiBEHb MPOMECIMHOT KOMMETEHTHOCTI
NPaKTUYHMUX MCUXONOriB. BUKOPUCTaHHA CUMYNALIMHUX TEXHOMOTIN, K OYiKYyETbCH,
[l03BO/INTH LUBUALIE Ta e()eKTMBHILLE 3aCBOITU 6a30Bi HaBUYKM MPaKTUYHOI po6oTH
MCUXO/OrIB I3 KNiEHTamW.

IHTerpayis NpakTMYHOro A0CBIAY Y HaBYaIbHWIA NPOLLEC AONOMOXKE 3MEHLUNTU
piBeHb pobOYOro cTpecy 3400yBayviB BULLOT OCBITM NpPU nepexofi A0 peasibHOT
npodoecinHol  AisnbHOCTI.  Mepea6ayaeTbCsi, WO  CTBOPEHHA  crieuiani3oBaHol
nabopaTtopii B YHIiBEPCUTETI MiABUWMTL MOTMBALLIKO CTYAEHTIB [0 HaBYaHHS Ta IXHIO
3aNy4yeHicTb A0 npodecinHol cninbHOTU. CucteMaTuyHa poboTta 3 peabinitayiiHUM
obnafHaHHAM CrpuAaTUME PO3BUTKY KPUTUYHOIO MMUCNEHHS Ta 34aTHOCTI Ao
IHHOBALIMHNX pilleHb. PaHHE 3HAMOMCTBO 3 eTUYHMMW acriekTamu poboTu ncmxosnora
Yyepe3 MpPakTUYHWA [OCBIL MOXE MOKpawmT NPOodecinHy MNoBeaiHKY ManbyTHIX
(paxiBLiB Ta CNpPUATMME T[OBOEHHOMY [MCUXIYHOMY BIiJAHOB/IEHHIO YKPaiHCbKOro
cycninbcTBa.

CTBOpPEHHS1 HEOOXiIAHMX YMOB A/11 BUKOHaHHS rPaHTOBOro MPOEKTY Ta B3ATTA
Ha 6as1aHC YyCbOro Npuao6aHoro 3a paxyHoK NPOeKTY MaiHa rapaHTyemo.

B.0. pekTopa B’auecnas LLUEBAHIH

OnekcaHgp BITTYEHKO
0669802592


mailto:rector@mnau.edu.ua
http://www.mnau.edu.ua

HA3BA MNMPOEKTY:JTABOPATOPIA MPAKTUYHOI | MPUKJTIAOHOT
MCUNXONOIr TT*Mcuxobab”
MeTa npoekTy:

CTBOpEHHA MNCUMXO0NO0rivyHOI NnabopaTopii Ha 6asi iCHYHUOro KabiHeTy 3 MeTO 3abe3neyeHHs
YMOB /11 MPOBEAEHHA TPEHIHriB, 3aHATb 3 apT-Tepanii, KiHOMepernsgis Ta OCBITHIX 3ax0fis, Lue
crnpuATMeE NiABULLEHHIO e(heKTUBHOCTI HaBYa/IbHO-BMXOBHOIO MNPOLECYy, PO3BUTKY OCOBGUCTICHOrO
noTeHuiany Ta NCUX0eMOLiAHOT CTabiNIbHOCTI YYaCHUKIB.

Llini npoekTy:
MpoBecTM MofAepHi3auito Ta 06/alITyBaHHA KabiHeTy BiAMOBIAHO [0 BUMOr (YHKLIOHYBaHHSA
NCcUXonoriyHoT naboparopir.
3abe3neunTn KabiHET HeoOXigHWM 06/afHaHHAM Ta MaTepianamu ana peanisauii TPEHIHrOBUX
nporpam, apT-TepaneBTUYHMX 3aHATb | KiHOMepernsagis.
CtBopuUTK 6e3neyHe, KOMGOPTHE Ta iIHHOBaLiiHe OCBITHLO-TEpPanNeBTUYHE CepeoBULLE.
OpraHisyBatn cucteMaTnyHe NpoBeAeHHSA NMCUXONOriYHUX TPEHIHTIB, 3aHATb 3 apT-Tepanii, OCBITHIX
3ax0fiB i KIHONPaKTUK.
Crnpusty NIiABULLEHHIO PIBHA MCUXOMONIYHOT KyNbTypW, PO3BUTKY KOMYHIKATUBHUX HABUYOK.
TBOPYOro NoTeHLiasly Ta CTPECOCTIKOCTI YYaCHUKIB.
Pecypcu gns peanisauyii npoekTa:

Hasga 061agHaHHSA MocunaHHA Ha eNeKTPOHHUIA pecypc LliHa, Kinbkicte BapTicTb,

rpH , 0} rpH
MapLupyTtusartop https;//vomfy,ua/ua/marshrutizator-inter ~ 1399 | 1399
IHTepHeT WIFi5 net-wifi5-tp-link-archer-c64.html?gad

TP-LinkArcher C64 source=l&gad campaignid=62831734
6&gbraid=0AAAAAC-ixwgy 1-s-G 17it
vGIVWEIMI8N3&gclid=CiOKCOiw r
P(iBhCbARI$ABIq9cdWtXj2g9XHWEP
OLgmhOOLUawuTH415kB6PS-za¥aB
-ceLeDBehWOwaAkacEALw wcB

HoyTbyk https://rozetka.com.ua/ua/lenovo-83hsO 24999 ! 24999
LenovoldeaPadSlim 5 09ara/p530177384/

16IRH10

(83HS009QRA)

LunaGrey /16" IPS
WUXGA / IntelCore
15-13420H / RAM 16

DS/SSD512rB

Mwuwa Rapoo 1510 https://hard.rozetka.com.ua 329 ! 329
WirelessBlack

Crtin ans nepecysHuii  https://rozetka.com.ua 1377 15 20655

FabrikaTransformer
(FK-W40943)

Crineus AMF 130 https://aklas.ua 1089 15 16335
YOpHWUI YopHuii

(A-01)

Tenesi3op https://www.foxtrot.com.ua/uk/shop/tel 40100 1 40100
SAMSUNG evizoriv-samsung-ae55cin70fauxua.htm

QES55QN70FAUXUA |

[iaroHanb - 55

Crenax PEK-3 https://metkas.ua 1098 | 1098

1500x750x300


https://rozetka.com.ua/ua/lenovo-83hs0
https://hard.rozetka.com.ua
https://rozetka.com.ua
https://aklas.ua
https://www.foxtrot.com.ua/uk/shop/tel
https://metkas.ua

10.

12.

13.

14.

15.

MeTkac, 35
Kr/nonuuto, 4 nonuui,
thapboBaHwiA,
MeTasIeBUIA

[AwnsaH 3
NigNoKITHUKaMmn
TobiSho beHHO-!
0(hiCHWNI 3 KOHYCHOO
Horoto 1200x720x750
Benitop Emilia 93
GREY

dninuapT 4na
MapKepiB Ha TPUHO3i
rOPU30HTa/IbHUI
Buromax, 90 x 150
cM (BM.0202)

KoHauuioHep cnnit
Samsung
AR60F18C1BWNUA
BOI'l XeroxVersaLink
B7125/7130/7135
(B7101Vv D)
HaTypancHa 6ina
rOHYapHa rnivHa gns
NiNaeHHA Ta
CKyNbNTYpU, ANs
TBOPYOCTI Ta
pyKogainina,

KaoniHoB.a.

Habip KonbopoBoro
KapTOHY
CoolForSchool A4 10
apkywis 230 r/m2 x
20 ynakoBoK
(CF05281-05)

OniBLi KONbOPOBI
ZiBiKidsLineDouble
24 Konoopu
(ZB.2463)

INanis
oghicHMiiMaeslro
Standard-/- A4 80 r/m2
knac B 500 apkywiB X

https://rozetka.com.ua/ua/

httos://officeman.ua/ua/cataloe/Droduct/
flipchart-dlva-markerov-na-trenoae-aor
izontalnvv-buromax-90-kh-150-sm-bm-
0202/?aad source=l&gad campaignid
=17553368299&abraid=0AAAAADkw
oU1JUbxUnavhSxXX 8M!1t4006&ec
lid=CiOKCOiw rPGBhCbARIsABIi0o9c
cB3Kn-xxgZ 2i7LvHfOqcBNKOTNnCO
KECSwWASzqiH mfcjgSI0X79YaAiu8
EALw wcB
https://comty.ua/ua/kondicioner-snlit-sa
msung-ar60fl 8c L bwnua.html

httos://rozetka.com.ua/ua/493987719/n
493987719/

https://artcreativ.com.Ua/ua/o 19298530
24-naturalnava-belaya-aonchamava.ht
ml?source=merchant center&gad sour
ce=l &gad campaignid=20901896332
&gbraid=0AAAAAarvhV82PPV6E 123
L OeBzN6TSehl&gclid=CiOKCOiw r
PGBhCbARIsABia9cdKa9UJv-mXiki6
7rdOmsMB9eq0i626fOSfhZOicubLu04
YDeluoasaAgluEALwW wcB
https://rozetka.com.ua/ua/cool-for-scho
0l-cf05281-05/p523408859/

https://rozetka.com.ua/ua/zibi zb 2463
42801880/

https://rozetka.com.ua/ua/maestro-msa4
80st-5/n420931269/

6360

6585

46999

67600

85

1098

75

855

100

15

6360

6585

46999

67600

8500

1098

1125

855


https://rozetka.com.ua/ua/
httos://officeman.ua/ua/cataloe/Droduct/
https://comty.ua/ua/kondicioner-snlit-sa
httos://rozetka.com.ua/ua/493987719/n
https://artcreativ.com.Ua/ua/o
https://rozetka.com.ua/ua/cool-for-scho
https://rozetka.com.ua/ua/zibi
https://rozetka.com.ua/ua/maestro-msa4

16.

17.

18.

5 nakyBaHb
(MS.A4.80.ST-5)
Hoxuui ogicHi
Buromax 21.5 cm
(BM.4503)

MeTaopunyHi KapTn
Ta NCUXOJOTiYHI irpu
Komnnekrauis
HaCTINbLHOT rpu
«Po3kaxkn MeHi Bce.
BaTbku i giTn»
McuxonorivyHa rpa
Ans BCix
MNcuxonoriyHa rpa
[Ans BCiX

KapTku
camopednekcii
ORNER x Rozmova
«Po3moBa 3 co6010»
Konopa KpeatuBHMX
KapT «XUMepHICTb»
MeTaopunyHi
acouiaTuBHI KapTu
«O06pil»

Konoga
MeTaOpPUUHNX
eTHOKapT
“TpobyakeHHA"
Konopa
MeTahopUUHNX
eTHOKapT
“lMpoasneHHs”
KHurm
KaskoTepanisa sk
MeTOZ, CUMBON-Apamu
B po60oTi ncuxonora
Ta couiasibHOro
npaviBHUKa.
CrepeotunHe
BnaaHHA OprioBCbKa
0.A.978-966-992-237
-3HaBY.-MeTOA,.
noci6.60x84/16164
€.2025

https://rozetka.com.ua/ua/buromax bm
4503/p3814305/?gad source=I&gad ¢
amnaignid=21256273628&gbraid=0A
AAAACCcIOzK83ye6Y5vTqD10X2SEF
()DwWF&2clid=CiOKCOiw rPGBhCbA
RIsABia9cdXaxCs01eSNvVID6JuXW
aizCX3CCx.JaImMWRW9Gp61rReJNCM
As-24aAmLHEALw wcB

https:/'/desktopgames .com.ua/ua/rozkaz
hv-meni-vse-tnend-ed.html
https://gameland.com.ua
https://www.integralist.elub/products

https://orner.com.ua

https://www.oigantakha.com.ua/mv-sho

d/
https ://www.o!gaptakha.com.ua/mv-sho

pZ
https://www.olgaptakha.com.ua/mv-sho
pZ

https://www.olgaptakha.com.ua/my-sho
Pz

book®©oldiplus.ua
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https://rozetka.com.ua/ua/buromax
https://gameland.com
https://www.integralist.elub/products
https://orner.com.ua
https://www.oigantakha.com.ua/mv-sho
http://www.o
gaptakha.com
https://www.olgaptakha.com.ua/mv-sho
https://www.olgaptakha.com.ua/my-sho

KoHdnikronoria ta book(o),oldiplus.ua
Teopisi NeperoBopis.

2-re BuA., 2008 p.

Twnxomuposa €.6.,

Moctonoscbkuii C.P.

978-966-680-4 '5-3

nigpyyHMKM60x84/16

240 c.2025

KopekuinHo-peabinit  book(a>oldiplus.ua
auiiHa JisnbHICTb:

cTpareris

ynpaeniHHA, 2012 p.

HertapeHko T.M.

978-966-680-611-9

MOHoOrpadiasm60x84/1

6403 ¢.2025

KopnopaTtusHa etnka  book(a>oldiplus.ua
Ta

ncuxonoriaCroenewb

B.T., Ctoeneyb O.B.,

["noBaLbKa

C.M.978-966-289-55

1-3 HaBuY. nocio.

T60x84/16236 c.

2021

MeToanuHwiA book(ozoldiolus.ua
JOBIAHUK 3

NncmxoaiarHOCTUKN.

2-re Bupg., 2009

p. Moniwyk C.A.

978-966-680-428-3

HaBY.-MeTof, Nocib.

M60x84/16440

€.2025

OcobucTicTb y bookiaoldiplus.ua
cy4vacHoMy

couioncmxonoriyHom

y BUMIpI 3a 3ar.

peg. Mpi6a A,

KantoxxHoi €.M.

978-966-289-613-8mo0
Horpagissme60x84/165

54 ¢.2022

Meparorika Ta bookfajoldiplus.ua
ncuxonoris BULwoT

LwKonu (B eKosnorir).

CtepeoTurnHe

BUAaHHATYpKoOT T.1.,

KoHoBsan O.A.

978-966-2393-92-7

370

505

430

570

650

610

370

505

430

570

650

610


oldiplus.ua
oldiplus.ua
oldiplus.ua
ozoldiolus.ua
bookiaoldiplus.ua
bookfajoldiplus.ua

HaBu.
noci6.160x84/16466

€.2025

Meperosopw i book@oldiolus.ua
MeZiauisa: nigpyyHuK

ANa NigrotToBKu

npodecinHoro

neperosipHuKaPaxic

B.J1., lNMaBneHko

0.0.978-966-2394-46

- 7nigpyyHnKT50x703

44 ¢.2021

Mcuxonoris book@oldiolus.ua
MOBJIEHHS: LUNAXM

BAOCKOHa/IeHHSINTbIHA

H.

M.978-617-521-082-6

HaBuY.

noci6.m60x84/16132

€.2025

Mcuxonoriyxi book@oldiolus.ua
NPaKTUKN B CUCTEMI

nigroToBKM

NPaKTUYHUX

ncuxonoris, 2012

p. Moniwyk C.A.

978-966-680-633-1

HaBY.-MeTof.

noci6.m60x84/16134

€.2025

Mcuxonoris book@oldiolus.ua
eMouiliHoro

iHTeNnekTy3apuupka

B.B.978-966-289-548

-3HayK.-nonyin.

BnA.T70x 100/32428

c.2022

MNcuxonoris book@oldiokis.ua
KOMYHIKaTUBHOI

TOJIEPaHTHOCTI B

yMoBax

iHK/TKO31BHOTI O

HaBYaHHS.

CTtepeoTunHe

BUAaHHA3apULIbKa

B.B., /lana

B.M.978-966-916-92
5-9MoHorpagiaT60x8

4/16210 c.2025

1000

235

230

990

600

1000

235

230

990

600


mailto:book@oldiolus.ua
mailto:book@oldiolus.ua
mailto:book@oldiolus.ua
mailto:book@oldiolus.ua
mailto:book@oldiokis.ua

Mcuxonoris
KOHWMNIKTY.
CrepeoTunHe
BUAaHHA3apULIbKa
B.B.
978-966-916-687-6
HaBY.
noci6.160x84/16672
€.2025

Mcuxonoria ciMm’iza
pea. B. M.
Moniwyka978-966-68
0-985-1 nigpy4YHNKM6
0x84/16248 ¢.2025
Mcuxonoris
TBOPUOCTI Ta
ob6aaposaHocTi, 2018
p.lnbiHa H.M.
978-966-680-837-3
HaBY.
noci6.m60x84/16227
€.2025
McuxodisionorivyHa
AiarHocTumka
0COOUCTOCTI.
CtepeoTurnHe
BUAaHHABaLLYK
J1.11.978-966-916-428
-5HaBu.
noci6.160x84/16108
€.2025

171584 ApanTuBHi
aHTUCTPECOBI
NCUXOTEXHOSOTIT.
Hasuy. noc. Po3oB
B.O. m
2762024978-966-825-
127-X

174037 cuxonoris
BrAmMBYy. Hasy. noc.
B5Co64eHKO
0.M.mI1582024978-9
66-278-17-5
034395lMcunxonoris
ynpaeniHHA. Hasu.
noc. B56pnu B.4.,
KopmaH M.M.
T3842023978-966-27
81-26-7

book@ioldiplus.ua

book@oldiplus.ua

book@oldiplus.ua

book@oldiplus.ua

www. condor-books, coin.ua

www.condor-books.com.ua

www. condor-books, com.ua

800

350

350

310

520

480

490

800

350

350

310

520

480

490


mailto:book@ioldiplus.ua
mailto:book@oldiplus.ua
mailto:book@oldiplus.ua
http://www.condor-books.com.ua

1403arasbHa i BikoBa
tizionorii noamHN.
Teopis, TecTu:
HaBYas/IbHNA
NociOHUK' T lnaxTii
AO.M. OnaxTin
M.n."3382025
1570cHoBuK
aKMeos1oriT:
nigpyyHunkl nagkosa
B. M.3202024m
165l cuxodisionoris:
HaBYa/IbHUA
nociéHnkKaballuHoK
B.0.2002024m

2 "BnnpobyBaHHs
Kpun3or. Ogiccen
NOLOMaHHS.
HOBUHKA!
(ncuxonoriyvHa
Tepanis) "TuTapeHKo
T.M. m/T2482023

5 epoHTONCUXONOTiA:

[MpakTUKyMm.
XpecTtomaris. Hasu.
MOCIOGHUK. 2-re BUL.
Pekom. MOH
YkpaiHn'"[donnHceka
J1.B., CniBak J/1.M."
M/T2482023.00
9ETHONCKXO0NOrIfA.
HaBsu. noc. Pek.
MOHY’Casuupka
0O.B., CniBak J1.M."
M/T2642023

11 3aranbHa
NCcUXosoris:
MNMpakTukym. Hasu.
NOCIGHUK.
PekomeHA0BaHO
MOH
YKpaiHnBonowmnHa
B.B., [JonnHCcbKa
J1.B.m/12802023
123aranbHa
NCUXOoNoris:
XpecTtomartis. Hasu.
NOCIGHUK. Pek.
MOHY [JonnHcbka

https://ns2000.com.ua

https://ns2000.com.ua

https://ns2000.com.ua

www.caravela.com.ua

www.caravela.com.ua

www.caravela.com.ua

www.caravela.com.ua

www.caravela.com.ua

485

370

250

280

280

295

310

580

485

370

250

280

280

295

310

580
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J1.B. Ta iH.M/T

6402023

13 IHKO3MBHA www.caravela.com.ua
ocBiTa, (ans

cTyfeHTiB 3BO):

HaB4.-MeTof, NOCI6H.

Pek. BP. HOBUHKA!

(konboposi

intocTpavii) dopmar

A4HoBuK |. M.

M/T2562024

34MixocobucTicHa www.caravela.com.ua
ambiBaNeHTHICTb:

Teopis, AiarHoCTUKa,

MCUXonorivyHa

aénomora: Hasu.

noci6H. Pekom. BP.

HOBIWVHKA! 3eniHCcbK

a T.M.m/12242023

350cHoBU www.caravela.com.ua
MCUXOKOHCY/NbTauiT Ta

NCUXOKOPeKLiT. Hasu.

noci6. Pek. BP HIMY

im. M.IN.

JAparomaHosaMenbHU

yyk 0.5.m/73902023

360cobucTicHe www. caravela.com.ua
npodgeciriHe

3pOCTaHHA:

MCUXONOTiYHI

TPeHiHrn. Hasu.

noci6HuK. Pek. BP

HMY im. M.IM.

JparomaHoBa.

HOBUVHKA! lonnHcb

ka J1.B., Tempyk

0.B.m/15602023

37MaToncuxonoris. www.caravela.com.ua
MNpakTukym. Hasu.

noci6éHunkK. Pek. MOH

YKpaiHu.

HOBWHKA ."MapTuH

oK |. A.m/T1842023

46l pakTUKyMm i3 www.caravela.com.ua
3arasibHOT NCUXO0NOorii:

Hasu. noci6H. Pek.

MOHY 3eniHcbKa

T.M., MuxaiinoBa

1.B.m/T2722023

600

255

430

580

250

300

600

255

430

580

250

300


http://www.caravela.com.ua
http://www.caravela.com.ua
http://www.caravela.com.ua
vela.com
http://www.caravela.com.ua
ravela.com

19.

A7TIpaKTUKYM i3 www.caravela.com.ua
couianbHoTl

ncuxonorii: Hasu.

nociéH. Pek. MOHY

3eniHcbka T.M. Ta

iH.M/T2322023

52McnxonorivHni WWW.caravela.com.ua
CNOBHUK-[0BiAHUK:

HaBu. nocib., 4-Te

BWA., BUNp. i gon.

Pekom.BP HITY.

HOBUVHKA!

Mpuxopbko HO.O.,

FOpueHko B.1.

M/T4182023

61 CouianbHa www.caravela.com.ua
NCUXosoris:

MNpakTukym. Hasu.

NOCiOHUK.

PekomeHgoBaHO

MOH

YKpaiHnTempyk

0.B.m/12802023

2"BisyasibHa http: //www.magnolia.lviv.ua
rncmxofiarHocTmKa.

HaBuanbHWin

NOCiOHVK.

PekomeHA0BaHO

MOH Ykpaiun. ISBN

978-966-2025-80-4.

BupasHuyTso M1

"MarHonis 2006".

dopmat A5.

"Xapuin

0.MT1,mM2242025

MobinbHa httns://surl.li/nivuzn
[BOCTOPOHHSA

MarHiTHO-KpeiasaHa

gowka 90x120 cm —

®YHKLiOHa/IbHICTb Ta

MOOGINbHICTb Y PO6OTI

Bcboro

270

460

310

500

6750

270

460

310

500

6750

274 577
TPH.
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